Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа № 28 имени А.А.Киркарьяна

хутора Тернового МО Белореченский район.

ПРИКАЗ

от 29.08.2022г. № 79/2

Об утверждении положения о школьном спортивном клубе
в МБОУ ООШ 28.

На основании приказа УО от 25.08.2022 № 985 года « О распределении
ставок педагога дополнительного образования с 1 сентября 2022 года по 31
декабря 2022» , на основании приказа МБОУ ООШ 28 №74/1 № 29.08.2022
«О создании шахматного клуба».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе
в МБОУ ООШ 28.
2. Ответственным за ведение работы школьного спортивного клуба
назначить заместителя директора по ВР А.А.Мелетлян.